
 

Imprimé le 22/09/2019 20:01:26 - http://www.lbfa.be     1 / 27  
  Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes     2019 

Résultats : Saut en hauteur 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:38:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2861 Marchand, Simon PUP M 2008 SPA 1m31 476   

2 2876 Boudron, Jules PUP M 2009 HF 1m20 369   

3 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 1m15 323   

4 3852 Sirel, Rait PUP M 2009 SPA 1m10 278   

5 3422 Debougnoux, Nathan PUP M 2008 HF 1m10 278   

6 2951 Vanoosthuyze, Romain PUP M 2009 HF 1m05 235   

7 2882 Magis, Maxime PUP M 2008 HF 1m05 235   

7 2874 Baikry, Nathan PUP M 2008 HF 1m05 235   

9 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 1m00 194   

9 3086 Foguenne, Pierre PUP M 2009 HF 1m00 194   

11 2948 Wynants, Arthur PUP M 2008 HF 0m95 156   
 

 

Résultats : Saut en longueur sv 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:31:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9900 TILKIN, Mathis BEN M 2011 MALM 3m37 214   

2 192 Bemelmans, Félix BEN M 2011 SPA 3m20 179   

3 258 Wansart, Matias BEN M 2010 HF 3m01 143   

4 259 Close, Yanis BEN M 2010 HF 2m96 134   

5 748 Collin, Adrien BEN M 2010 HERV 2m95 132   

6 260 Delhasse, Nathan BEN M 2010 HF 2m94 130   

7 9914 BEN ACHOUR, Noam BEN M 2010 HF 2m86 116   

8 9906 MERCIER, Victor BEN M 2011 HF 2m76 99   

9 629 Jaspar, Alexandre BEN M 2011 HF 2m69 88   

10 460 Schaus, Guillaume BEN M 2010 HERV 2m65 82   

11 630 Jaspar, Arnaud BEN M 2011 HF 2m64 80   

12 670 Marechal, Antoine BEN M 2011 HF 2m39 44   

13 832 Plunus, Timothée BEN M 2011 HERV 2m27 29   

 1110 Ngombo Vinda, James-Edward BEN M 2011 RFCL DNS 0   
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Résultats : Balle de hockey 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:12:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 465 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 24m25 206   

2 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 18m93 138   

3 3 Girretz, Emy° BEN F 2010 HERV 18m71 135   

4 9909 Higny, Aude BEN F 2010 HF 16m27 105   

5 113 LECOQ, ODILE BEN F 2011 MALM 16m08 102   

6 710 Mergiotti, Maëlle BEN F 2010 HF 14m52 83   

7 166 Piette, Maé BEN F 2010 HF 13m82 74   

8 807 Boudron, Charlotte BEN F 2010 HF 12m14 54   

9 9913 DAFO, Cineya BEN F 2011 HF 6m26 0   

10 183 Radouani, Sofia BEN F 2011 HF 5m81 0   
 

 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:10:08)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9910 DEMOULIN, Victorine PUP F 2008 HF 6m35 304   

2 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 6m09 287   

3 3883 Garsoux, Eden PUP F 2008 SPA 5m89 274   

4 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 5m78 266   

5 3346 Bragard, Cléo PUP F 2008 HERV 5m78 266   

6 3638 Gabriel, Justine PUP F 2009 HF 5m42 243   

7 3746 Gomez, Emma PUP F 2008 HF 5m09 221   

8 3537 Bouchoms, Eleonore PUP F 2008 SPA 5m04 218   

9 3776 Gregoire, Enora PUP F 2008 SPA 4m55 187   

10 3553 Bartholome, Aude PUP F 2009 HF 4m50 183   

11 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 4m35 174   

12 3775 Gregoire, Marion PUP F 2008 SPA 4m27 169   

13 3563 Maritano, Coraline PUP F 2009 HF 4m23 166   

14 3749 Buscicchio, Célia PUP F 2009 HF 4m23 166   

15 3538 Collard, Malia PUP F 2009 SPA 3m82 140   

16 3796 GOFFINET, LISON PUP F 2009 MALM 3m40 113   
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Résultats : lancer du disque 0,750kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:36:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9901 DEUMES, Léonie MIN F 2006 NED 27m34 447   

2 7183 Heinen, Lena MIN F 2006 HF 20m57 307   

3 7184 Vanoosthuyze, Elyne MIN F 2007 HF 18m40 263   

4 9753 Sirel, Liisa MIN F 2007 SPA 16m63 227   

5 7124 Gillon, Lola MIN F 2006 HF 13m44 165   

6 7107 Collard, Alexia MIN F 2007 SPA 13m11 159   

7 9908 Dubois, Lucie MIN F 2006 HF 12m65 150   

8 7470 DEDOYART, Camille MIN F 2007 WACO 11m94 136   

9 7111 Parmentier, Louise MIN F 2007 SPA 11m72 132   

10 7134 Piron, Olivia MIN F 2007 HF 10m47 109   

11 7325 Malmendiez, Léa MIN F 2007 HF 10m20 104   

12 7109 Lecluse, Valentine MIN F 2007 SPA 10m11 102   

 7180 Vansteenkiste, Marie MIN F 2007 HF NM 0   

 7124 Gillon, Lola MIN F 2006 HF DNS 0   
 

 

Résultats : Saut a la perche 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:57:58)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1637 Pieters, Julien SEN M 1999 CSDY 4m23 682   

2 2302 Reip, Martin SCO M 2003 HF 4m23 682   

3 496 Stavart, Pierre CAD M 2004 CSDY 4m03 626   

4 1217 Secci, Diego SEN M 1999 SER 3m83 570   

4 2127 Van Weyenberg, Alexis SEN M 1991 CSDY 3m83 570   

6 142 Francois, Simon JUN M 2001 CSDY 3m83 570   

7 128 Caucheteux, Quentin CAD M 2004 SER 3m73 543   

8 530 HIROUX, PHILIPPE JUN M 2001 DCLA 3m63 517   

9 3489 VAN HEMELRYCK, SIMON SCO M 2003 RCT 3m53 490   

10 2524 Bloch, Caroline SCO F 2002 SER 3m03 575   

 9911 MAXMO, Olivia SCO M 2003 ARG NM 0   
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Résultats : Saut en longueur sv 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:37:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 465 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 3m84 317   

2 166 Piette, Maé BEN F 2010 HF 3m32 203   

3 3 Girretz, Emy° BEN F 2010 HERV 2m98 138   

4 113 LECOQ, ODILE BEN F 2011 MALM 2m90 123   

5 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 2m87 118   

6 807 Boudron, Charlotte BEN F 2010 HF 2m85 115   

7 710 Mergiotti, Maëlle BEN F 2010 HF 2m74 96   

8 9909 Higny, Aude BEN F 2010 HF 2m45 52   

9 9913 DAFO, Cineya BEN F 2011 HF 1m82 0   

10 183 Radouani, Sofia BEN F 2011 HF 1m75 0   
 

 

Résultats : Saut en longueur sv 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:35:08)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3462 Antonissen, Valentine PUP F 2008 MALM 3m76 298   

2 3537 Bouchoms, Eleonore PUP F 2008 SPA 3m59 260   

3 3346 Bragard, Cléo PUP F 2008 HERV 3m58 258   

4 3883 Garsoux, Eden PUP F 2008 SPA 3m51 243   

5 3775 Gregoire, Marion PUP F 2008 SPA 3m44 228   

6 3776 Gregoire, Enora PUP F 2008 SPA 3m42 224   

7 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 3m31 201   

8 3553 Bartholome, Aude PUP F 2009 HF 3m19 177   

9 3746 Gomez, Emma PUP F 2008 HF 3m19 177   

10 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 3m16 171   

11 9910 DEMOULIN, Victorine PUP F 2008 HF 3m04 149   

12 3638 Gabriel, Justine PUP F 2009 HF 3m02 145   

13 3304 Hamers, Capucine PUP F 2008 HERV 2m91 125   

14 3563 Maritano, Coraline PUP F 2009 HF 2m63 78   

15 3538 Collard, Malia PUP F 2009 SPA 2m62 77   

16 3749 Buscicchio, Célia PUP F 2009 HF 2m50 59   

17 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 2m50 59   
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Résultats : Balle de hockey 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:31:04)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9900 TILKIN, Mathis BEN M 2011 MALM 31m36 297   

2 460 Schaus, Guillaume BEN M 2010 HERV 28m92 266   

3 748 Collin, Adrien BEN M 2010 HERV 28m62 262   

4 192 Bemelmans, Félix BEN M 2011 SPA 26m32 232   

5 260 Delhasse, Nathan BEN M 2010 HF 24m53 209   

6 258 Wansart, Matias BEN M 2010 HF 23m81 200   

7 9906 MERCIER, Victor BEN M 2011 HF 21m82 175   

8 259 Close, Yanis BEN M 2010 HF 19m25 142   

9 670 Marechal, Antoine BEN M 2011 HF 17m99 126   

10 630 Jaspar, Arnaud BEN M 2011 HF 13m36 69   

11 9914 BEN ACHOUR, Noam BEN M 2010 HF 13m19 67   

12 832 Plunus, Timothée BEN M 2011 HERV 9m50 22   
 

 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:28:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 7m59 386   

2 2861 Marchand, Simon PUP M 2008 SPA 7m36 371   

3 2948 Wynants, Arthur PUP M 2008 HF 6m12 289   

4 2876 Boudron, Jules PUP M 2009 HF 6m06 285   

5 2874 Baikry, Nathan PUP M 2008 HF 5m91 275   

6 2882 Magis, Maxime PUP M 2008 HF 5m64 257   

7 3422 Debougnoux, Nathan PUP M 2008 HF 5m62 256   

8 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 5m54 251   

9 2951 Vanoosthuyze, Romain PUP M 2009 HF 5m50 248   

10 3852 Sirel, Rait PUP M 2009 SPA 4m73 198   

11 3086 Foguenne, Pierre PUP M 2009 HF 4m24 167   
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Résultats : lancer du disque 0,750kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:26:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

 6750 Spronck, Naël MIN M 2007 HERV DNS 0   

 6894 Lemaire, Noah MIN M 2007 HF NM 0   

 9902 LAK, Tyrone MIN M 2006 NED 37m65 669   

 6888 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 32m69 561   

 5897 Witwrouw, Maxence MIN M 2007 HF 24m77 393   

 6124 Garsoux, Clement MIN M 2006 SPA 23m61 369   

 5867 Rensonnet, Samuel MIN M 2006 HF 19m32 281   

 6900 Piette, Tom MIN M 2006 HF 17m56 246   

 6123 Counet, Romain MIN M 2007 SPA 17m20 239   

 6890 Delbushaye, Noé MIN M 2007 HF 15m58 207   

 6247 Goossens, Nicolas MIN M 2007 SPA 15m39 203   

 6746 Devel, Adrien MIN M 2007 HF 11m90 135   
 

 

Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:01:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 166 Piette, Maé BEN F 2010 HF 10.37 347   

2 807 Boudron, Charlotte BEN F 2010 HF 10.88 252   

3 9909 Higny, Aude BEN F 2010 HF 11.11 214   

4 9913 DAFO, Cineya BEN F 2011 HF 11.17 205   

5 710 Mergiotti, Maëlle BEN F 2010 HF 11.39 171   
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:01:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 465 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 9.29 590   

2 3 Girretz, Emy° BEN F 2010 HERV 10.04 415   

3 113 LECOQ, ODILE BEN F 2011 MALM 10.56 310   

4 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 10.68 288   

5 183 Radouani, Sofia BEN F 2011 HF 12.01 92   

6 9912 BRATTO, Sienna BEN F 2011 HF 12.29 64   
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Résultats : Saut en hauteur 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:13:02)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 7470 DEDOYART, Camille MIN F 2007 WACO 1m35 516   

2 7184 Vanoosthuyze, Elyne MIN F 2007 HF 1m35 516   

3 7183 Heinen, Lena MIN F 2006 HF 1m30 466   

4 7180 Vansteenkiste, Marie MIN F 2007 HF 1m25 417   

5 6953 Wittemans, Inge MIN F 2006 WACO 1m20 369   

6 7052 Dethier, Sophie MIN F 2007 MALM 1m20 369   

7 7325 Malmendiez, Léa MIN F 2007 HF 1m20 369   

8 9753 Sirel, Liisa MIN F 2007 SPA 1m15 323   

9 7055 Pirotte, Éloïse MIN F 2007 MALM 1m15 323   

10 7111 Parmentier, Louise MIN F 2007 SPA 1m10 278   

11 7107 Collard, Alexia MIN F 2007 SPA 1m10 278   

12 7109 Lecluse, Valentine MIN F 2007 SPA 1m10 278   

 9907 JASPAR, Anne MIN F 2006 HF DNS 0   
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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:02:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 259 Close, Yanis BEN M 2010 HF 9.66 500   

2 748 Collin, Adrien BEN M 2010 HERV 10.26 369   

3 192 Bemelmans, Félix BEN M 2011 SPA 10.56 310   

4 9906 MERCIER, Victor BEN M 2011 HF 10.64 295   
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:03:11)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9900 TILKIN, Mathis BEN M 2011 MALM 9.34 577   

2 260 Delhasse, Nathan BEN M 2010 HF 10.10 402   

3 630 Jaspar, Arnaud BEN M 2011 HF 10.69 286   

4 460 Schaus, Guillaume BEN M 2010 HERV 10.89 250   

5 832 Plunus, Timothée BEN M 2011 HERV 11.04 225   
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:04:09)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9914 BEN ACHOUR, Noam BEN M 2010 HF 10.20 381   

2 258 Wansart, Matias BEN M 2010 HF 10.22 377   

3 629 Jaspar, Alexandre BEN M 2011 HF 11.29 186   

 1110 Ngombo Vinda, James-Edward BEN M 2011 RFCL DNS 0   

 670 Marechal, Antoine BEN M 2011 HF DNS 0   
 

 

Résultats : Saut en longueur sv 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:08:06)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5897 Witwrouw, Maxence MIN M 2007 HF 4m78 555   

2 6900 Piette, Tom MIN M 2006 HF 4m34 438   

3 6124 Garsoux, Clement MIN M 2006 SPA 4m29 426   

4 6890 Delbushaye, Noé MIN M 2007 HF 4m03 362   

5 6247 Goossens, Nicolas MIN M 2007 SPA 3m94 340   

6 6894 Lemaire, Noah MIN M 2007 HF 3m90 331   

7 6123 Counet, Romain MIN M 2007 SPA 3m38 216   

8 6746 Devel, Adrien MIN M 2007 HF 3m11 162   

 6750 Spronck, Naël MIN M 2007 HERV DNS 0   
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Résultats : Lancer du poids 4,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:53:01)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 406 Parisse, Aurélien CAD M 2004 BBS 11m10 552   

2 128 Caucheteux, Quentin CAD M 2004 SER 11m03 548   
 

 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:53:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9903 De KONING, Teun SCO M 2002 NED 17m44 940   

2 2568 Humblet, Marius SCO M 2003 HF 12m84 657   

3 9904 Van Dijk, Sam SCO M 2002 NED 11m65 585   

4 2231 Baikry, Martin SCO M 2003 HF 9m92 481   
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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:10:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3537 Bouchoms, Eleonore PUP F 2008 SPA 9.52 533   

2 3746 Gomez, Emma PUP F 2008 HF 10.11 400   

3 3304 Hamers, Capucine PUP F 2008 HERV 10.25 371   

4 3553 Bartholome, Aude PUP F 2009 HF 10.39 343   

5 3638 Gabriel, Justine PUP F 2009 HF 10.83 261   
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:11:13)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3346 Bragard, Cléo PUP F 2008 HERV 9.36 572   

2 3462 Antonissen, Valentine PUP F 2008 MALM 9.47 545   

3 3775 Gregoire, Marion PUP F 2008 SPA 9.67 497   

4 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 10.52 317   

5 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 11.63 138   
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:11:49)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3883 Garsoux, Eden PUP F 2008 SPA 9.49 540   

2 3776 Gregoire, Enora PUP F 2008 SPA 9.96 432   

3 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 10.54 314   

4 3749 Buscicchio, Célia PUP F 2009 HF 11.23 195   

5 3538 Collard, Malia PUP F 2009 SPA 11.27 189   
 

 Série : 4 OFFICIEL (16:12:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3753 Mosbeux, Emma PUP F 2008 HF 9.87 452   

2 9910 DEMOULIN, Victorine PUP F 2008 HF 9.97 430   

3 3796 GOFFINET, LISON PUP F 2009 MALM 10.18 385   

4 3563 Maritano, Coraline PUP F 2009 HF 10.66 291   
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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:13:37)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 9.77 474   

2 2874 Baikry, Nathan PUP M 2008 HF 9.79 470   

3 2861 Marchand, Simon PUP M 2008 SPA 9.81 465   

4 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 10.51 319   

5 2951 Vanoosthuyze, Romain PUP M 2009 HF 10.98 235   

6 3086 Foguenne, Pierre PUP M 2009 HF 11.09 217   
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:14:16)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2876 Boudron, Jules PUP M 2009 HF 9.73 484   

2 3422 Debougnoux, Nathan PUP M 2008 HF 9.83 461   

3 2882 Magis, Maxime PUP M 2008 HF 10.27 367   

4 2671 Wittemans, Tijl PUP M 2008 WACO 10.28 365   

5 3852 Sirel, Rait PUP M 2009 SPA 10.43 335   

6 2948 Wynants, Arthur PUP M 2008 HF 10.54 314   
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Résultats : Saut a la perche 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:42:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3129 Plunus, Séverine W40 1979 HERV 3m03 575   

2 248 Fonteyn, Martin CAD M 2005 CSDY 2m93 340   

3 105 Evans, Cassandre JUN F 2001 HUY 2m83 500   

4 5250 LESSIRE, Olivier M40 1976 IAAC 2m83 316   

5 166 Riga, Hadrien JUN M 2000 HUY 2m83 316   

6 1159 De Meue, Mathilde SEN F 1998 CSDY 2m83 500   

7 1601 Simar, Floryan SEN M 1998 SPA 2m83 316   

8 2578 Nadrin, Benjamin SCO M 2003 SPA 2m73 293   

9 1898 DE TAEYE, LORE CAD F 2004 RCT 2m63 427   

10 3189 Lilien, Anouk W40 1978 RFCL 2m63 427   

11 157 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 2m63 271   

12 435 Rans, Alexane CAD F 2004 HERV 2m63 427   

13 2158 VANHEUSDEN, OLIVIA CAD F 2005 RCT 2m53 392   

14 158 Meiers, Mathis CAD M 2005 HF 2m43 227   

15 2176 LAZARD, MAURANNE CAD F 2004 TACT 2m33 325   

16 6910 Hamers, Coline MIN F 2006 HERV 2m23 446   

17 6758 MINGIEDI M'PEMBELE VOVA, Yaël MIN M 2006 WACO 2m23 446   

18 5 Monsez, Bastien CAD M 2005 HERV 2m13 165   

19 6888 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 2m13 405   

20 5897 Witwrouw, Maxence MIN M 2007 HF 2m03 364   

21 6 Monsez, Lucas CAD M 2005 HERV 1m93 127   

 7184 Vanoosthuyze, Elyne MIN F 2007 HF DNS 0   

 7180 Vansteenkiste, Marie MIN F 2007 HF DNS 0   

 6746 Devel, Adrien MIN M 2007 HF DNS 0   

 6894 Lemaire, Noah MIN M 2007 HF NM 0   
 

 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:05:56)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4535 Gelise, Laurent M35 1980 RFCL 9m11 452   
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Résultats : Lancer du poids 7,260kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:03:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1942 Paquot, Kevin SEN M 1999 RFCL 14m64 768   

2 9905 GILISSEN, Lars SEN M 1996 NED 12m38 629   

3 1647 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 10m69 527   
 

 

Résultats : 100 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:53:51)     Vent : +0.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 434 Bragard, Chloé CAD F 2004 HERV 13.71 650   

2 2744 Frans, Emma SCO F 2003 SPA 14.36 549   

3 3159 Houyoux, Alyssa SCO F 2002 RFCL 14.47 533   

4 695 Frisschen, Lise CAD F 2004 HF 14.65 506   

5 163 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 15.07 447   
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:54:37)     Vent : +0.1 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 467 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 14.04 598   

2 2676 Bidwaya, Pauline SCO F 2002 RFCL 14.08 592   

3 1399 BREBAN, LINDE CAD F 2004 ADD 14.90 471   

4 896 Massuir, Heloise CAD F 2004 HF 15.06 449   

5 153 Lovetere, Eva JUN F 2001 RFCL 15.17 434   
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:55:19)     Vent : -1.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 135 SCHROEDER, SOPHIA CAD F 2005 MALM 14.11 587   

2 445 Counet, Margaux CAD F 2005 SPA 14.55 521   

3 166 Chapelier, Emma CAD F 2005 HF 14.64 508   

4 89 Folini, Camille CAD F 2005 RFCL 14.97 461   

5 875 Top, Louisa CAD F 2005 HF 15.48 393   

 1380 Callebaut, Ange-Victoria SEN F 1999 WS DNS 0   
 

 



 

Imprimé le 22/09/2019 20:01:26 - http://www.lbfa.be     14 / 27  
  Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes     2019 

Résultats : 100 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:58:05)     Vent : -0.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1909 Fon, Brandon° SEN M 1999 RFCL 11.10 838   

2 3648 Joannes, Loic SEN M 1994 CSDY 11.64 723   

3 1217 Secci, Diego SEN M 1999 SER 12.14 624   

4 706 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 13.03 463   

5 131 Mohring, Jonas CAD M 2005 HF 14.43 254   
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:58:41)     Vent : -1.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1882 Tekitsa Kenfack, Frank Lorenzo° SEN M 1998 CABW 11.51 750   

2 3667 Uwamungu-Ngira, Olivier SEN M 1996 RESC 11.75 701   

3 2610 Abiuso, Alexis SCO M 2003 RFCL 12.31 591   

4 346 Sampson, Yanni CAD M 2004 HUY 12.60 538   

5 142 Francois, Simon JUN M 2001 CSDY 12.64 531   
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:59:19)     Vent : -1.8 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 193 Piengeon, Hadrien JUN M 2000 CABW 11.36 782   

2 462 Lo Bianco, Joshua CAD M 2005 RFCL 11.70 711   

3 1351 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 12.04 643   

4 2374 Hamiot, Florian SCO M 2002 MALM 12.64 531   

5 6723 BERVOETS, RONNY M50 1965 LOOI 13.82 338   
 

 

Résultats : Saut en hauteur 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:09:08)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2302 Reip, Martin SCO M 2003 HF 1m80 627   

2 1960 Tempels, Simon SEN M 1996 HF 1m70 544   

3 78 Winand, Garry JUN M 2001 SPA 1m55 426   
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Résultats : saut en longueur 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:04:22)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1122 Loureiro, Elsa SEN F 1992 RFCL 5m67 
+1.8m/s 

750   

2 3338 Schklar, Chrystelle W35 1981 SPA 4m67 
+1.2m/s 

472   

3 2676 Bidwaya, Pauline SCO F 2002 RFCL 4m55 
+0.7m/s 

441   

4 568 Goossens, Emma CAD F 2005 SPA 4m32 
+0.9m/s 

384   

5 2807 Radermecker, Juliette SCO F 2002 HERV 4m25 
+1.9m/s 

367   

6 203 Blaise, Manon CAD F 2005 HF 4m13 
+1.2m/s 

338   

7 170 Gomez, Léa CAD F 2005 HF 4m08 
+0.7m/s 

326  4m35  +2.4m/s 

8 160 Frans, Valentine CAD F 2005 SPA 3m95 
+0.4m/s 

296   

9 171 Groulard, Camille CAD F 2005 HF 3m78 
+0.7m/s 

259   

10 2824 Scalco, Charlotte SCO F 2002 CAF 3m74 
+1.0m/s 

250   

11 2981 Kempeneers, Lilou SCO F 2002 HERV 3m62 
+1.8m/s 

225   

12 153 Lovetere, Eva JUN F 2001 RFCL 3m54 
+0.6m/s 

208   

13 695 Frisschen, Lise CAD F 2004 HF 3m43 
+0.6m/s 

186  3m65 +2.7m/s 

14 3159 Houyoux, Alyssa SCO F 2002 RFCL 2m40 
+0.2m/s 

22   

 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:13:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 294 Genow, Simon CAD M 2004 RIWA 41m66 698   

2 157 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 36m63 596   

3 406 Parisse, Aurélien CAD M 2004 BBS 33m90 542   
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Résultats : Lancer du disque 1,500kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:15:12)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9903 De KONING, Teun SCO M 2002 NED 47m39 816   

2 9904 Van Dijk, Sam SCO M 2002 NED 40m37 672   

3 2568 Humblet, Marius SCO M 2003 HF 31m76 499   

4 2231 Baikry, Martin SCO M 2003 HF 22m88 326   
 

 

Résultats : 150m Haies 0,762m-3H 40-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:20:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 7124 Gillon, Lola MIN F 2006 HF 26.95 261   

2 9901 DEUMES, Léonie MIN F 2006 NED 27.23 241   

3 7052 Dethier, Sophie MIN F 2007 MALM 27.23 241   

4 7470 DEDOYART, Camille MIN F 2007 WACO 27.65 213   

5 7325 Malmendiez, Léa MIN F 2007 HF 27.89 197   
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:20:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6953 Wittemans, Inge MIN F 2006 WACO 25.78 351   

2 7055 Pirotte, Éloïse MIN F 2007 MALM 26.93 262   

3 7183 Heinen, Lena MIN F 2006 HF 27.43 227   

4 7180 Vansteenkiste, Marie MIN F 2007 HF 28.91 137   

 7124 Gillon, Lola MIN F 2006 HF DNS 0   

 9907 JASPAR, Anne MIN F 2006 HF DNS 0   
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:21:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 7107 Collard, Alexia MIN F 2007 SPA 26.15 321   

2 7184 Vanoosthuyze, Elyne MIN F 2007 HF 26.22 316   

3 9908 Dubois, Lucie MIN F 2006 HF 26.32 308   

4 7111 Parmentier, Louise MIN F 2007 SPA 27.96 193   

5 7109 Lecluse, Valentine MIN F 2007 SPA 28.33 170   

6 9753 Sirel, Liisa MIN F 2007 SPA 30.86 51   
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Résultats : Lancer du poids 3,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:17:24)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1399 BREBAN, LINDE CAD F 2004 ADD 10m01 530   

2 467 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 9m83 518   

3 409 Lempereur, Camille CAD F 2004 RIWA 9m63 505   

4 214 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 8m91 458   

5 135 SCHROEDER, SOPHIA CAD F 2005 MALM 8m51 432   

6 166 Chapelier, Emma CAD F 2005 HF 8m08 405   

7 1079 DRIJKONINGEN, MIRTHE CAD F 2004 BREE 7m43 363   

8 695 Frisschen, Lise CAD F 2004 HF 7m22 349   

9 896 Massuir, Heloise CAD F 2004 HF 6m96 332   
 

 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:19:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1274 Dodrimont, Emilie SEN F 1999 CABW 10m80 582   

2 1241 Clamar, Maud SEN F 1999 HUY 8m75 448   

3 1440 Ladouce, Marie SEN F 1996 UAC 8m72 446   

4 1172 Schmitz, Jennifer SEN F 1989 HF 7m63 375   
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Résultats : 150m Haies 0,762m-3H 40-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:01:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6900 Piette, Tom MIN M 2006 HF 23.07 607   

2 6894 Lemaire, Noah MIN M 2007 HF 24.91 427   

3 6715 Aldenhoff, Adrien MIN M 2006 HERV 25.21 400   

4 5867 Rensonnet, Samuel MIN M 2006 HF 26.81 271   
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:02:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6888 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 21.67 763   

2 9902 LAU, Tyrana MIN M 2006 NED 27.20 243   

3 6746 Devel, Adrien MIN M 2007 HF 30.14 78   

 6750 Spronck, Naël MIN M 2007 HERV DNS 0   
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:02:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5897 Witwrouw, Maxence MIN M 2007 HF 22.90 625   

2 6124 Garsoux, Clement MIN M 2006 SPA 23.63 549   

3 6890 Delbushaye, Noé MIN M 2007 HF 26.52 293   

4 6247 Goossens, Nicolas MIN M 2007 SPA 27.38 231   

5 6123 Counet, Romain MIN M 2007 SPA 27.56 219   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,750kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:23:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 243 De Roover, Guillaume JUN M 2000 RIWA 40m06 666   

2 166 Riga, Hadrien JUN M 2000 HUY 21m00 291   
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:24:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1647 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 37m15 607   

2 9905 GILISSEN, Lars SEN M 1996 NED 37m10 606   

3 1942 Paquot, Kevin SEN M 1999 RFCL 36m86 601   
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Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:25:10)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 706 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 43m60 494   

2 294 Genow, Simon CAD M 2004 RIWA 28m20 274   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 700g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:27:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9904 Van Dijk, Sam SCO M 2002 NED 41m44 463   

2 2568 Humblet, Marius SCO M 2003 HF 32m48 334   

3 2231 Baikry, Martin SCO M 2003 HF 29m40 291   

4 2374 Hamiot, Florian SCO M 2002 MALM 28m08 272   

 2578 Nadrin, Benjamin SCO M 2003 SPA DNS 0   
 

 

Résultats : 300m Haies 0,762m-7H 50-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:28:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 88 Cappa, Elia CAD F 2005 HERV 51.63 0   

2 336 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 52.57 0   

3 568 Goossens, Emma CAD F 2005 SPA 53.15 0   

4 396 Scalco, Juliette CAD F 2005 CAF 54.71 0   
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:29:06)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 42 Koll, Lola CAD F 2004 HERV 50.50 0   

2 863 Possen, Anna CAD F 2004 RFCL 51.54 0   

3 160 Frans, Valentine CAD F 2005 SPA 52.49 0   

4 170 Gomez, Léa CAD F 2005 HF 54.65 0   

5 163 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 55.52 0   
 

 

Résultats : 300m Haies 0,762m-7H 50-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:29:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 157 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 46.09 0   
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Résultats : 400m Haies 0,762m-10H 45-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:30:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

 114 Welsch, Milly JUN F 2000 SER 1:02.1 0   
 

 

Résultats : 400m Haies 0,840m-10H 45-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:30:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4354 Rausch, Michel M50 1965 DAMP 1:10.42 0   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:44:25)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2480 LYSSENS, KATELIJNE SEN F 1995 ROBA 46m50 782   

2 1274 Dodrimont, Emilie SEN F 1999 CABW 40m03 655   

3 1440 Ladouce, Marie SEN F 1996 UAC 23m88 348   

4 1172 Schmitz, Jennifer SEN F 1989 HF 21m47 304   
 

 

Résultats : 400m Haies 0,914m-10H 45-35-40 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:49:49)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1346 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA 1:01.68 0   

2 77 Dumortier, Romain JUN M 2001 SPA 1:01.80 0   

3 78 Winand, Garry JUN M 2001 SPA 1:08.40 0   

 263 Carpin, Quentin JUN M 2001 CABW DNS 0   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 800g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:52:13)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1601 Simar, Floryan SEN M 1998 SPA 53m55 641   

2 1960 Tempels, Simon SEN M 1996 HF 41m26 460   
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Résultats : 400 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:52:48)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2754 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 1:03.15 578   

2 2632 Maritano, Alicia SCO F 2002 HF 1:13.63 253   

3 171 Groulard, Camille CAD F 2005 HF 1:15.11 216   
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:53:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1208 Fauconnier, Eline SEN F 1999 SPA 1:03.96 549   

2 1079 DRIJKONINGEN, MIRTHE CAD F 2004 BREE 1:06.44 463   

3 213 Elmekki, Sarah CAD F 2005 RFCL 1:08.02 412   

4 2739 Menten, Renee W40 1978 WACO 1:10.04 351   
 

 

Résultats : 400 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:54:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1882 Tekitsa Kenfack, Frank Lorenzo° SEN M 1998 CABW 52.06 722   

2 603 NICOLAES, MARNICK JUN M 2000 ATLA 53.57 657   

3 166 Riga, Hadrien JUN M 2000 HUY 54.77 608   

4 2549 Xhardez, Hugo SCO M 2002 HF 59.43 433   
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:55:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2409 SPAAS, JAN SEN M 1994 AVT 50.69 783   

2 193 Piengeon, Hadrien JUN M 2000 CABW 51.03 768   

3 263 Carpin, Quentin JUN M 2001 CABW 51.45 749   

4 128 Caucheteux, Quentin CAD M 2004 SER 54.18 632   

5 496 Stavart, Pierre CAD M 2004 CSDY 54.61 615   
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:55:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1351 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 52.21 716   

1 3667 Uwamungu-Ngira, Olivier SEN M 1996 RESC 52.21 716   

3 2280 Dufrasne, Matthieu SCO M 2002 CABW 54.98 600   

4 357 Vangeebergen, Hugo CAD M 2004 RFCL 57.02 520   

5 394 LECLERCQ, Julien JUN M 2001 CAF 58.60 462   
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Résultats : Lancer du javelot 500g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:46:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1399 BREBAN, LINDE CAD F 2004 ADD 34m33 559   

2 88 Cappa, Elia CAD F 2005 HERV 24m92 381   

3 214 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 24m62 375   

4 203 Blaise, Manon CAD F 2005 HF 23m61 356   

5 409 Lempereur, Camille CAD F 2004 RIWA 20m79 304   

6 166 Chapelier, Emma CAD F 2005 HF 20m54 299   

7 170 Gomez, Léa CAD F 2005 HF 15m60 208   

8 171 Groulard, Camille CAD F 2005 HF 14m37 185   

9 396 Scalco, Juliette CAD F 2005 CAF 14m20 182   
 

 

Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:44:55)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1241 Clamar, Maud SEN F 1999 HUY 33m99 552   

2 1172 Schmitz, Jennifer SEN F 1989 HF 25m42 390   
 

 

Résultats : 1500 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:58:21)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 114 Welsch, Milly JUN F 2000 SER 4:51.87 881   

2 2621 Herbet, Coralie SCO F 2003 HF 5:02.10 813   

3 1090 Scheppers, Lea SEN F 1995 HF 5:05.81 788   

4 397 Ylieff, Fanny CAD F 2005 HF 5:16.83 719   

5 60 Possen, Clarisse CAD F 2005 RFCL 5:26.43 660   

6 1305 Claes, Mathilde SEN F 1999 RFCL 5:31.14 632   

7 161 Poussart, Sarah-Line CAD F 2005 SPA 5:38.85 588   

8 2652 Simon, Olivia SCO F 2003 HF 5:48.07 537   

9 335 Beauve, Anais CAD F 2004 SPA 5:55.36 499   

10 113 Dethier, Emilie CAD F 2005 MALM 5:57.66 487   

 1014 Stordeur, Mélanie SEN F 1992 FCHA DNF 0   
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Résultats : 1500 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:00:31)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 138 Mohring, Hugo JUN M 2001 HF 5:07.10 520   

2 1453 Nassirv, Sani° SEN M 1995 HF 5:09.73 505   

3 284 Dejalle, Sacha CAD M 2005 HF 5:11.20 497   

4 75 Courard, Baptiste JUN M 2001 SPA 5:22.52 437   

5 2232 Baudoux, Alexandre SCO M 2003 HF 5:23.48 432   

6 356 Stini, Zacaria CAD M 2004 HF 5:27.44 412   

7 3659 Vonhoff, Yannick SEN M 1994 MALM 5:29.99 399   

8 5 Monsez, Bastien CAD M 2005 HERV 5:37.30 364   

9 6 Monsez, Lucas CAD M 2005 HERV 5:41.03 347   
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:02:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 117 Thibert, Regis CAD M 2004 HERV 4:11.26 872   

2 1371 Ouahdani, Abdel Mounim° SEN M 1998 HF 4:15.75 841   

3 2228 Thirion, Diego SCO M 2003 HF 4:16.24 837   

4 9915 BURNETT, Jackson JUN M 2000 ACBB 4:17.66 828   

5 2301 Smagghe, Clement SCO M 2002 HF 4:23.84 786   

6 4131 Vandeputte, Eddy M45 1971 MALM 4:28.57 754   

7 2229 Charlet-Briart, Louis SCO M 2003 HF 4:34.38 716   

8 1354 Reip, Hugo SEN M 1999 HF 4:39.01 687   

9 1586 Vrijens, Nathan SEN M 1999 RFCL 4:41.57 670   

10 253 Jurion, Cyril CAD M 2005 SPA 5:14.13 481   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:10:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3981 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 37m86 706   

2 4615 Renkin, Jean-Paul M55 1964 HERV 27m27 470   
 

 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:08:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4487 Gelise, Jacques M60 1956 RFCL 9m83 622   
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Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:32:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4487 Gelise, Jacques M60 1956 RFCL 32m31 550   
 

 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:07:39)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5106 Bouchoms, Jean-Marc M40 1978 SPA 9m61 528   
 

 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:08:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4462 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 10m02 706   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:32:32)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4462 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 36m14 706   
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:33:11)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4535 Gelise, Laurent M35 1980 RFCL 28m99 453   
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:33:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5106 Bouchoms, Jean-Marc M40 1978 SPA 32m59 582   
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Résultats : Lancer du javelot 800g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:02:35)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5106 Bouchoms, Jean-Marc M40 1978 SPA 31m43 358   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 700g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:03:01)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3981 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 44m59 733   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:47:25)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 160 Frans, Valentine CAD F 2005 SPA 20m09 279   

2 161 Poussart, Sarah-Line CAD F 2005 SPA 19m49 269   

3 445 Counet, Margaux CAD F 2005 SPA 15m99 207   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:48:01)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2744 Frans, Emma SCO F 2003 SPA 14m56 182   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:48:37)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 105 Evans, Cassandre JUN F 2001 HUY 34m61 550   

2 216 Ista, Zoé JUN F 2001 RFCL 32m05 501   

3 139 Dutillieu, Malaurie JUN F 2001 RIWA 16m49 215   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:48:56)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3452 Menten, Catherine W35 1982 HERV 26m60 417   
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Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:49:36)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2832 Tenret, Nadège W40 1976 UAC 21m00 340   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:49:52)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3139 Dominique, Fabienne W50 1967 RIWA 15m95 295   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 500g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:50:08)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2824 Scalco, Charlotte SCO F 2002 CAF 15m66 209   
 

 

Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:51:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 78 Huque, Emilie JUN F 2000 CSDY 38m60 640   
 

 

Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:50:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2832 Tenret, Nadège W40 1976 UAC 16m24 263   
 

 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:18:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2744 Frans, Emma SCO F 2003 SPA 7m68 379   
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Résultats : Lancer du poids 4,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:21:57)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 216 Ista, Zoé JUN F 2001 RFCL 7m98 398   
 

 

 


